
Rangliste Sektionswettkampf

GEWEHR  300m

FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN  
SG NEUENHOF - SG ENNENDA - SV MÜNCHWILEN

SCHÜTZENGESELLSCHAFT  NEUENHOF

Rang     Sektion Teilnehmer Pflichtres. ResultatSSV-Kat.StG u. FW     Ord.Waffen

1 SG Ennenda 92.59820 12 13 17.

2 SG Neuenhof 91.88520 12 15 15.

3 SV Münchwilen 86.6676 6 40 6.

BESTE  EINZELSCHÜTZEN 

JUNIOREN / JUGENDLICHE

ALLE KATEGORIEN

STATISTIK 

BIANCHI Severino 1950 SG Ennenda95V S57-09898.60 ( )/

HORNER Michael 1996 SG Ennenda91J S909797.00 ( )/

TOTAL TEILNEHMER 46

Aktive 20

Jugendlicher 3

Junior 7

Sen.Veteran 4

Veteran 12

WAFFENKATEGORIEN

Sturmgewehr 90 22
Sturmgewehr 57-03 12
Karabiner 2
Standardgewehr 8
Sturmgewehr 57-02 2

37AUSZEICHNUNGEN

Kranzkarte Fr. 10.- 35

Kranzkarte Fr.   6.- 2
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 Einzelrangliste  Sektionstich 300m

GEWEHR  300m

FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN  
SG NEUENHOF - SG ENNENDA - SV MÜNCHWILEN

SCHÜTZENGESELLSCHAFT  NEUENHOF

Name JG SektionU-Res. / TS AuszeichnungRang Kat. WaffeRes.

BIANCHI Severino 1950 SG Ennenda95 V S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-1 . 9898.60

REGEN Konrad 1938 SG Ennenda92 SV Kar Kranzkarte Fr. 10.-2 . 9198.30

OSWALD Arthur 1951 SG Ennenda92 V S90 Kranzkarte Fr. 10.-3 . 9797.50

BÜRGLER Markus 1957 SG Neuenhof95 A S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-4 . 9497.50

SEITZ Karl 1947 SG Ennenda92 V S90 Kranzkarte Fr. 10.-5 . 9197.50

STADLER Karl 1947 SG Neuenhof91 V S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-6 . 9897.00

HORNER Michael 1996 SG Ennenda91 J S90 Kranzkarte Fr. 10.-7 . 9797.00

ARNOLD Josef 1953 SG Ennenda91 V S90 Kranzkarte Fr. 10.-8 . 9197.00

ERNST Stefan 1939 SG Neuenhof93 SV StG Kranzkarte Fr. 10.-9 . 9996.00

FRITSCHE Johann 1947 SV Münchwilen90 V S90 Kranzkarte Fr. 10.-10 . 9896.00

SPIELMANN Germain 1960 SG Ennenda96 A StG Kranzkarte Fr. 10.-11 . 9796.00

STADLER Markus 1983 SG Neuenhof92 A S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-12 . 9696.00

KAPPELER Arthur 1978 SV Münchwilen92 A S90 Kranzkarte Fr. 10.-13 . 9596.00

WOLF Kaspar 1951 SG Ennenda90 V S90 Kranzkarte Fr. 10.-14 . 8996.00

TANNER Beat 1980 SG Neuenhof95 A StG Kranzkarte Fr. 10.-15 . 9895.00

BRUNNER Hans 1943 SV Münchwilen88 SV S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-16 . 9495.00

HAUSER Roman 1994 SG Ennenda89 J S90 Kranzkarte Fr. 10.-17 . 9295.00

HÜRLIMANN Martin 1964 SG Ennenda94 A StG Kranzkarte Fr. 10.-18 . 9694.00

BÜRGLER Hans 1959 SG Neuenhof94 A StG Kranzkarte Fr. 10.-19 . 9494.00

ELSÄSSER Kurt 1952 SG Neuenhof88 V S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-20 . 8994.00

HORNER Martin 1956 SG Ennenda89 A S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-21 . 8993.00

AESCHBACH Hansruedi 1945 SG Neuenhof87 V S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-22 . 8893.00

LUCHSINGER Ruedi 1952 SG Ennenda87 V S90 Kranzkarte Fr. 10.-23 . 8593.00

FLÜCK Viktor 1965 SG Neuenhof86 A S57-02 Kranzkarte Fr. 10.-24 . 10092.00

TRINKLER Heinz 1955 SG Neuenhof91 A StG Kranzkarte Fr. 10.-25 . 9691.00

SCHMUCKI Ivo 1971 SV Münchwilen87 A S57-03 Kranzkarte Fr. 10.-26 . 9691.00

SCHÄRER Patrizia 1992 SG Neuenhof87 A S90 Kranzkarte Fr. 10.-27 . 9691.00

THOMI Heinz 1962 SG Neuenhof91 A StG Kranzkarte Fr. 10.-28 . 9391.00

LEUTZINGER Ruedi 1966 SG Ennenda85 A S57-02 Kranzkarte Fr. 10.-29 . 8691.00

VOGT Mike 1994 SG Neuenhof85 J S90 Kranzkarte Fr. 10.-30 . 8491.00

HORNER Cindy 2000 SG Ennenda84 JJ S90 Kranzkarte Fr. 10.-31 . 8291.00

SEILER Helmuth 1932 SG Neuenhof83 SV Kar Kranzkarte Fr. 10.-32 . 9990.00

BIRAL Hanspeter 1946 SG Ennenda84 V S90 Kranzkarte Fr. 10.-33 . 8690.00

HEFTI Kai 2001 SG Ennenda82 JJ S90 Kranzkarte Fr. 10.-34 . 9589.00

KIPFER Marco 1993 SG Neuenhof83 J S90 Kranzkarte Fr. 10.-35 . 9189.00

HORNER Ursula 1962 SG Ennenda84 A S57-03 Kranzkarte Fr.   6.-36 . 9588.00

IMOBERSTEG Hans 1955 SV Münchwilen84 A S90 Kranzkarte Fr.   6.-37 . 9488.00

HÜRLIMANN Ernst 1966 SG Ennenda85 A StG38 . 9485.00

KAPPELER Arthur 1946 SV Münchwilen79 V S57-0339 . 9385.00

HÄUPTLI Jeannine 1998 SG Neuenhof78 JJ S9040 . 8885.00

FLÜCK Simon 1977 SG Neuenhof81 A S9041 . 8685.00

TREVISAN Valerio 1955 SG Ennenda80 A S9042 . 8784.00

URSPRUNG Pirmin 1994 SG Neuenhof76 J S9043 . 8782.00

BERCHTOLD Stefan 1994 SG Ennenda75 J S9044 . 9481.00

SCHMID Christian 1982 SG Neuenhof77 A S57-0345 . 8081.00

ROHRER Kim 1996 SG Neuenhof68 J S9046 . 8874.00
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Rangliste Gruppenwettkampf

GEWEHR  300m

FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN  
SG NEUENHOF - SG ENNENDA - SV MÜNCHWILEN

SCHÜTZENGESELLSCHAFT  NEUENHOF

Sektion Gruppen-Name Resultat

1 SG Neuenhof 379. Pte.Rüsler

STADLER Karl 93S57-031947

BÜRGLER Hans 97StG1959

STADLER Markus 97StG1983

SCHMID Christian 92S57-031982

2 SG Neuenhof 374. Pte.Schnägge

TRINKLER Heinz 91StG1955

TANNER Beat 98StG1980

ELSÄSSER Kurt 93S57-031952

BÜRGLER Markus 92S57-031957

3 SG Ennenda 364. Pte.Schilt

ARNOLD Josef 89S901953

BIANCHI Severino 89S57-031950

SEITZ Karl 94S901947

OSWALD Arthur 92S901951

4 SG Ennenda 353. Pte.Aengsten

HORNER Martin 89S57-031956

HORNER Cindy 87S902000

HORNER Michael 90S901996

HORNER Ursula 87S57-031962

5 SG Ennenda 352. Pte.Oha Lätz

WOLF Kaspar 87S901951

HÜRLIMANN Ernst 88StG1966

HÜRLIMANN Martin 91StG1964

REGEN Konrad 86Kar1938

6 SV Münchwilen 327. Pte.Murgthaler

SCHMUCKI Ivo 81S57-031971

BRUNNER Hans 74S57-031943

KAPPELER Arthur 89S901978

FRITSCHE Johann 83S901947

7 SG Ennenda 319. Pte.Zämechlüba

HEFTI Kai 74S902001

BERCHTOLD Stefan 75S901994

LEUTZINGER Ruedi 76S57-021966

HAUSER Roman 94S901994
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